
2023 年 7月吉日 

ご家族様各位 

医療法人社団 寿光会 

介護老人保健施設エスポワール岬 

施設長 

 

「対面面会」のご案内 

 

 

拝啓 ご家族の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設運営に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   新型コロナウイルス感染症による感染拡大防止の為、施設規程遵守のもと各フロアーにて、対面面

会・WEB面会を実施致しております。 

  詳細は下記の通りとなりますのでご確認いただき、ご予約のほど宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

⚫ 対面面会・WEB面会(平日のみ)   毎週実施 ※祝日除く 

【２F】  月・水・木・土 14：00～ 14：30～ 15：00～ 15：30～ 

【３F】 火・水・金・土 14：00～ 14：30～ 15：00～ 15：30～ 

※ 面会時間は 1５分となります。（マスクの着用お願いします。） 

※ お越しいただく人数は原則 2名まで、2名以上の場合は15分の中で交代とさせていただき

ます。（12歳未満のお子様がいる場合は、対面面会の対象外とさせていただきます。） 

※ 見守りの為、ご面会には職員が同席させていただくことがございます。 

※ 施設行事等にて予約受付のない日もございます。 

※ 次回の面会まで 2週間空けてのご予約となります。 

 

⚫ 予約受付（完全予約制       0470-80-2711） 

➢ 受付時間  月曜～金曜日 9 時～17時（土日祝を除く） 

ご不明点などございましたらお問い合わせくださいませ。 

 

＊今後ご面会方法等変更があった場合は、ホームページに掲載致しますのでご確認ください。 

以上 


